
Plná moc 
 

    Společnost ZNAKON, a.s., IČ 26018055, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, zapsaná 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048, 

zastoupená Ing. Evou Machovou, členem představenstva a Ing. Tomášem Havlíkem, členem 

představenstva 

zplnomocňuje 
 

     tímto pana Bc. Václava Oubrechta, nar. xxxxxxxxxxxxxxxx, trvalým pobytem na adrese 

xxxxxxxxxxxxxxxx, k zastupování společnosti při účasti společnosti na výběrových  

řízení a veřejných zakázkách. 

     Zmocněnec je oprávněn provádět zejména konzultace specifikace předmětu zakázek, 

zajišťovat přípravu podkladů pro výběrová řízení a veřejné zakázky, tuto dokumentaci 

kompletovat a předkládat k posouzení předsedovi představenstva.  

     Dále je zmocněnec zmocněn k podpisu všech dokumentů a listin předávaných za 

společnost ZNAKON, a.s.  pro jednotlivá výběrová řízení a veřejné zakázky. 

     Všechny informace získané při této činnosti jsou zmocnitelem považovány za informace 

důvěrné. Zmocněnec je po celou dobu trvání pracovního poměru i po jeho skončení povinen 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s touto činností 

dověděl. Povinnosti mlčenlivosti v této věci může být zproštěn jen předsedou představenstva. 

V případě porušení této povinnosti se zavazuje nahradit společnosti škodu, kterou ji způsobil.  

      Zmocněnec se dále zavazuje postupovat při této činnosti s péčí řádného hospodáře, zejména 

jednat vždy tak, aby toto jednání nezakládalo trestní odpovědnosti právnických osob, například 

zkreslování údajů o stavu hospodaření, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky nebo trestné 

činy zahrnující korupci.  

     Zmocněně bere všechny tyto zásady na vědomí a zavazuje se postupovat tak, aby jeho 

jednání bylo vždy v souladu s českým právním řádem. Tato plná moc je platná 90dní. 

 

 

V Sousedovicích, 18.5.2020 

 

                                                                                           ………………………………… 

                                                                                                   Ing. Eva Machová 

                                                                                                   člen představenstva 

             ZNAKON, a.s. 

                                                                                                     

 

                                                                    

      

                                                                                         ………………………………… 

                                                                                                   Ing. Tomáš Havlík 

                                                                                                   člen představenstva 

             ZNAKON, a.s. 

 

 

Zmocnění přijímám : ………………………………… 

                                          Bc. Václav Oubrecht 


